PUBLIC

汇丰银行（中国）有限公司深圳华侨城支行

关于更换金融许可证的公告

 根据《中国银保监会办公厅关于换发新版许可证的通知》（银保

监办便函〔2021〕777号）要求，汇丰银行（中国）有限公司深圳

华侨城支行（以下简称“我行”） 已换发新版金融许可证并更新机

构名称。现将我行更新后的金融许可证相关信息予以公告。

机构名称：汇丰银行（中国）有限公司深圳华侨城支行

业务范围：该支行在汇丰银行（中国）有限公司深圳分行获准的业

务范围内经授权开展业务。

机构住所：深圳市南山区沙河街道深南大道9026号华侨城威尼斯酒

店首层1-3号商铺

机构编码： B0047S244030004

联系电话：（0755）2588 8699

以上情况,特此公告。

汇丰银行（中国）有限公司深圳华侨城支行

2022 年 2 月 23日